Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 16 de junho de 2025 Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36F67E47F6F2DC0F977BC7A085CF69E3

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 157/2025, DE 16 DE JUNHO DE 2025.     “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO PARA OCUPAR O

CARGO DE GERENTE MUNICIPAL ESPORTE E LAZER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

• RESULTADO FINAL 01/2025 - PNAB

• RESULTADO FINAL 02/2025 - PNAB

• RESULTADO FINAL 03/2025 - PNAB

• AVISO DE REMARCAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 013/2025 – SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36F67E47F6F2DC0F977BC7A085CF69E3

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

fA Rrtlit À BUETIARE]ÚA
PREFEITURA DE

DECRETO N'í57'2025, DE 16 DE JUNHO DE2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Gerente Municipal
Esporte e Lazer e dá outras
providências"

O PREFEITO DO iiluNlciPlo DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

AÉ 10, Nomêia-se o Sr. Claudio José Santana Lins, pottador do GPF no

272.056.655-15, para o cargo de Gerente Municipal Esporte ê Lazer, símbolo,
F4.D

ART, 2o - Este DêcÍeto terá efeito retroativo à 1110612025, revogam'se as
disposições em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 16 de junho de

2025.

Gefivaldo Souza Freitas
Prefeito

/\vênida Góês Câlmo
rloêràrehá-uà/ cEP:454) I 5_OOO

CNPI: 1 3721.188/OOO1-o9

I

,l

www brreràrerna.l,..qov.trr
,:,pÍ.Ícit(!ràdêl)tr.:r ãr('hJ

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B9ABFE03911A36CF6BC53F2BAD818CD

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

 M
U

N
IC

ÍP
IO

D

E
B

U
ER

A
R

EM
A

–

B
A

H
IA

SE
C

R
ET

A
R

IA

M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
C

U
LT

U
R

A

P
O

LÍ
TI

C
A

N

A
C

IO
N

A
L

A
LD

IR

B
LA

N
C

(P

N
A

B
)

ED
IT

A
L

N
º

0
1/

20
25

–

P

N
A

B
/B

u
er

ar
em

a/
B

A

R
ES

U
LT

A
D

O
 F

IN
A

L
–

ET
A

P
A

 D
E

SE
LE

Ç
Ã

O

 A
 P

re
fe

it
u

ra
 M

u
n

ic
ip

al
 d

e
B

u
er

ar
em

a,
 p

o
r

m
ei

o
 d

a
Se

cr
et

ar
ia

 M
u

n
ic

ip
al

 d
e

C
u

lt
u

ra
 e

 d
o

 C
o

m
it

ê
G

es
to

r
d

a
P

N
A

B
, t

o
rn

a
p

ú
b

lic
o

 o
 R

es
u

lt
ad

o
 F

in
al

 d
a

Et
ap

a
d

e

Se
le

çã
o

 d
o

 E
d

it
al

 d
e

C
h

am
am

en
to

 P
ú

b
lic

o
 n

º
01

/2
02

5
, d

es
ti

n
ad

o
 à

 p
re

m
ia

çã
o

 d
e

tr
aj

et
ó

ri
as

 c
u

lt
u

ra
is

 d
e

M
es

tr
es

, M
es

tr
as

 e
 G

ru
p

o
s

d
a

C
u

lt
u

ra
 P

o
p

u
la

r
co

m

re
cu

rs
o

s
d

a
P

o
lít

ic
a

N
ac

io
n

al
 A

ld
ir

 B
la

n
c

d
e

Fo
m

en
to

 à
 C

u
lt

u
ra

 –
 P

N
A

B
.

A
p

ó
s

a
d

iv
u

lg
aç

ão
 d

o
 r

es
u

lt
ad

o
 p

re
lim

in
ar

 e
 o

 t
ér

m
in

o
 d

o
 p

ra
zo

 p
ar

a
in

te
rp

o
si

çã
o

 d
e

re
cu

rs
o

s,
 e

st
a

p
u

b
lic

aç
ão

 a
p

re
se

n
ta

 a
 li

st
ag

em
 d

ef
in

it
iv

a
d

o
s

p
ro

je
to

s

cl
as

si
fi

ca
d

o
s

p
o

r
m

ér
it

o
, c

o
n

fo
rm

e
o

s
cr

it
ér

io
s

e
ca

te
go

ri
as

 e
st

ab
el

ec
id

as
 n

o
 e

d
it

al
.

 A
b

ai
xo

, s
eg

u
e

a
re

la
çã

o
 d

o
s

p
ro

je
to

s
co

m
 s

u
as

 r
es

p
ec

ti
va

s
n

o
ta

s,
 o

rg
an

iz
ad

o
s

em
 o

rd
em

 d
ec

re
sc

en
te

 d
e

p
o

n
tu

aç
ão

:

1
.

L
is

ta
g

e
m

 d
o

s
 C

a
n

d
id

a
to

s
 I
n

s
c
ri
to

s
 e

 S
e

le
c
io

n
a
d

o
s

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52DA55C0B64EB44000BC91A51AEA2C9B

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

O
r
d

e

m
 d

e

c
la

ss
if

i

c
a

ç
ã

o

N
ú

m
e
r

o
 d

e

in
sc

r
iç

ã

o

N
o

m
e

C
o

m
p

le
to

:
C

a
te

g
o
r
ia

C

o
n

c
o
r
r
e
n

te
 p

o
r
 c

o
ta

s
N

o
ta

F
in

a
l

S
it

u
a

ç
ã

o

O
b

se
r
v
a

ç
õ
e
s

01

10

JO
SÉ

 D
EL

M
O

V
IA

N
A

 S
IL

V
A

M

ES
TR

E

N
Ã

O

44

C
LA

SS
IF

IC
A

D
A

02

05

JO
E

L
D

S
O

N

S
A

N
T

O
S

P
E

R
E

IR
A

G

R
U

P
O

S
E

C
O

LE
TI

V
O

S
N

Ã
O

40

C

LA
SS

IF
IC

A
D

O

03

07

A
LE

X
SA

N
D

R
O

P

ER
EI

R
A

D

E
A

LM
EI

D
A

M

ES
TR

E

N
Ã

O

38

C
LA

SS
IF

IC
A

D
O

04

06

D
A

IA
N

E
D

E
D

EU
S

A
R

A
U

JO

M
ES

TR
A

N

Ã
O

38

C

LA
SS

IF
IC

A
D

A

05

08

L
E

M
E

R
T

E
Z

A
L

V
E

S
 R

E
IS

M

ES
TR

E

N
Ã

O

34

C
LA

SS
IF

IC
A

D
A

06

03

R
E

N
A

T
O

C
A

L
A

S
A

N
S

D
O

S

S
A

N
T

O
S

M
ES

TR
E

N

Ã
O

30

SU

P
LE

N
TE

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52DA55C0B64EB44000BC91A51AEA2C9B

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
    2

.
D

is
p

o
si

çõ
e

s
G

er
ai

s:
 E

st
e

re
su

lt
ad

o
 p

ar
ci

al
 n

ão
 g

ar
an

te
 a

 a
p

ro
va

çã
o

 f
in

al
 d

o
s(

as
)

ca
n

d
id

at
o

s(
as

)
lis

ta
d

o
s(

as
),

 e
st

an
d

o
 s

u
je

it
o

 à
s

et
ap

as

su
b

se
q

u
en

te
s

d
e

va
lid

aç
ão

 e
 v

er
if

ic
aç

ão
 d

o
cu

m
en

ta
l.

P
ar

a
m

ai
s

in
fo

rm
aç

õ
es

, o
u

 e
n

tr
e

 e
m

 c
o

n
ta

to
 p

el
o

 e
-m

a
il:

 b
u
er

ar
em

ap
n
ab

@
g
m

ai
l.

co
m

B
u

er
ar

em
a,

 1
6

 d
e

ju
n

h
o

 d
e

2
02

5

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52DA55C0B64EB44000BC91A51AEA2C9B

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

 MUNICÍPIO DE BUERAREMA – BAHIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
 POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC (PNAB)
 EDITAL Nº 02/2025 – PNAB/Buerarema/BA
 RESULTADO FINAL - ETAPA DE SELEÇÃO

A Prefeitura Municipal de Buerarema, por meio da Secretaria Municipal de

Cultura e do Comitê Gestor da PNAB, torna público o Resultado Final da Etapa

de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 02/2025, destinado à seleção de

projetos culturais com recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à

Cultura – PNAB.

Após a divulgação do resultado preliminar e o decurso do prazo para

apresentação de recursos, esta é a listagem final dos projetos selecionados por

mérito, conforme as categorias previstas no edital. Informamos que não foram

apresentados recursos neste Edital durante o período recursal.

1. Listagem dos Candidatos Inscritos e Selecionados.

Categoria 1: Espaços, grupos e coletivos culturais com personalidade jurídica (CNPJ)

que comprove acima de 5 anos de atividades

Categoria 2 - espaços, grupos e coletivos culturais sem CNPJ ou Pessoa Física que

comprove acima de 3 anos de atividades

Ordem de

classificação

Númer

o de

inscriç

ão

Nome Completo: Concorrente por cotas Nota Final Situação Observações

01 01
INSTITUTO

MACUCO

JEQUITIBÁ
Não 60 CLASSIFICADA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB72032A03CDE3D4258A5F5ECBEB0AA6

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Considerando a ausência de propostas classificadas dentro dos critérios

estabelecidos no edital, o valor destinado à Categoria 2 será realocado para a

chamada de suplentes do Edital nº 01/2025 – PNAB/Buerarema/BA, conforme

diretrizes de gestão dos recursos da PNAB.

5. Disposições Gerais: Este resultado parcial não garante a aprovação final dos(as)

candidatos(as) listados(as), estando sujeito às etapas subsequentes de validação e

verificação documental. Para mais informações, ou entre em contato pelo e-mail:

bueraremapnab@gmail.com

Buerarema, 16 de junho de 2025

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB72032A03CDE3D4258A5F5ECBEB0AA6

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	BUERAREMA	‐	BAHIA

CNPJ	Nº	13.721.188/0001‐09

AVISO	DE	REMARCAÇÃO	DO	PREGÃO	ELETRÔNICO	013/2025	–	SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021,

torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2025 – SRP, cujo

objeto é a Contratação de empresa para a aquisição de material médico-hospitalar, material

penso, soluções, soros, curativos, anticonceptivos, insulinas e medicamentos, para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, que seria realizada no dia 25/06/2025

às 09:00 hs, na Plataforma BLL COMPRAS, foi	REMARCADO,	por conta do feriado de Corpus

Christi, pontos facultativos e comemorações juninas que não haviam sido considerados na

contagem dos prazos. Com isso, fica o certame remarcado para ser realizado no dia 30	de

Junho	de	2025	às	09:00	hs	na	mesma	Plataforma.

Queila Souza de Andrade – Agente de Contratação. Buerarema/BA, 16/06/2025

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2040D3FEC80541D49B54323E034552FE

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

 M
U

N
IC

ÍP
IO

D

E
B

U
ER

A
R

EM
A

–

B
A

H
IA

 S
EC

R
ET

A
R

IA

M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
C

U
LT

U
R

A

 P
O

LÍ
TI

C
A

N

A
C

IO
N

A
L

A
LD

IR

B
LA

N
C

(P

N
A

B
)

 E
D

IT
A

L
N

º
03

/2
0

25

–
P

N
A

B
/B

u
e

ra
re

m
a/

B
A

 R
ES

U
LT

A
D

O
 F

IN
A

L
–

ET
A

P
A

 D
E

SE
LE

Ç
Ã

O

A
 P

re
fe

it
u

ra
 M

u
n

ic
ip

al
 d

e
B

u
e

ra
re

m
a,

 p
o

r
m

ei
o

 d
a

Se
cr

et
ar

ia
 M

u
n

ic
ip

al
 d

e
C

u
lt

u
ra

 e
 o

 C
o

m
it

ê
G

es
to

r,
 t

o
rn

a
p

ú
b

lic
o

 o
 R

es
u

lt
ad

o
 F

in
al

 d
a

Et
ap

a

d
e

Se
le

çã
o

 d
o

 E
d

it
al

 d
e

C
h

am
am

en
to

 P
ú

b
lic

o
 n

º
03

/2
0

25
,

d
es

ti
n

ad
o

 à
 s

el
eç

ão
 d

e
 p

ro
je

to
s

cu
lt

u
ra

is
 c

o
m

 r
ec

u
rs

o
s

d
a

P
o

lít
ic

a
N

ac
io

n
al

 A
ld

ir

B
la

n
c

d
e

Fo
m

en
to

 à
 C

u
lt

u
ra

 –
 P

N
A

B
.

A
p

ó
s

a
d

iv
u

lg
aç

ão
 d

o
 r

es
u

lt
ad

o
 p

re
lim

in
ar

 e
 o

 e
n

ce
rr

am
e

n
to

 d
o

 p
ra

zo
 p

ar
a

in
te

rp
o

si
çã

o
 d

e
re

cu
rs

o
s,

 e
st

a
p

u
b

lic
aç

ão
 a

p
re

se
n

ta
 a

 li
st

ag
em

 f
in

al

d
o

s
p

ro
je

to
s

cl
as

si
fi

ca
d

o
s

p
o

r
m

ér
it

o
, e

m
 c

o
n

fo
rm

id
ad

e
co

m
 a

s
ca

te
go

ri
as

 p
re

vi
st

as
 n

o
 e

d
it

al
.

A
b

ai
xo

, s
eg

u
e

a
re

la
çã

o
 d

o
s

p
ro

je
to

s,
 c

o
m

 s
u

as
 r

e
sp

ec
ti

va
s

p
o

n
tu

aç
õ

es
, o

rg
an

iz
ad

o
s

em
 o

rd
em

 d
ec

re
sc

en
te

 d
e

n
o

ta
:

1
.

L
is

ta
g

e
m

 d
o

s
 C

a
n

d
id

a
to

s
 I

n
s
c
ri

to
s
 e

 S
e
le

c
io

n
a

d
o

s

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36F67E47F6F2DC0F977BC7A085CF69E3

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

O
r
d

e

m
 d

e

c
la

ss
if

i

c
a

ç
ã

o

N
ú

m
e
r

o
 d

e

in
sc

r
iç

ã

o

N
o

m
e

C
o

m
p

le
to

:

N
o

m
e
 d

o

P
r
o
je

to
:

C
a

te
g

o
r
ia

C

o
n

c
o
r
r
e
n

te
 p

o
r
 c

o
ta

s
N

o
ta

F
in

a
l

S
it

u
a

ç
ã

o

O
b

se
r
v
a

ç
õ
e
s

01

04

M
A

R

D
E

EN
G

EN
H

O
S

P
R

O
D

U
Ç

Ã
O

 E

ED
U

C
A

Ç
Ã

O

M
U

SI
C

A
L

G
R

A
V

A
Ç

Ã
O

D

O

EP

LI
G

IA

C
A

LL
A

Z
E

O
S

A
M

O
R

ES

P
A

N
D

ÊM
IC

O
S

M
Ú

SI
C

A

N
Ã

O

73

C
LA

SS
IF

IC
A

D
A

02

11

JE
N

YF
FE

R

SA
N

TA
N

A

A
R

A
Ú

JO

M
A

C
U

C
O

EM

C

EN
A

A

U
D

IO
V

IS
U

A
L

N
Ã

O

70

C
LA

SS
IF

IC
A

D
O

03

12

A
SS

O
C

IA
Ç

Ã
O

C

A
SA

D

A

C
R

IA
N

Ç
A

P

E.

JO
SÉ

 C
A

R
LO

S

A
R

TE

E
C

U
LT

U
R

A

N
A

C

A
SA

D

A

C
R

IA
N

Ç
A

M
Ú

SI
C

A

N
Ã

O

69

C
LA

SS
IF

IC
A

D
O

04

05

JÚ
LI

A

ÊM
YL

E

D
O

V

A
LE

SO

U
ZA

C
O

N
EX

Ã
O

B

U
ER

A
R

EM
A

E

B
R

U
SQ

U
E

A
U

D
IO

V
IS

U
A

L
N

Ã
O

66

C

LA
SS

IF
IC

A
D

A

05

13

C
LE

ID
E

N
A

SC
IM

EN
TO

JA

R
D

IM

B
A

R
R

O
S

V
IE

IR
A

P
EQ

U
EN

O
S

A
TO

S
3

TE

A
TR

O

N
Ã

O

66

C
LA

SS
IF

IC
A

D
O

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36F67E47F6F2DC0F977BC7A085CF69E3

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

06

03

M
A

R
C

EL
O

SA

N
JU

A
N

G

A
N

EM

EP

"O

C
A

N
TO

D

O
 J

EQ
U

IT
IB

Á
"

M
Ú

SI
C

A

N
Ã

O

63

C
LA

SS
IF

IC
A

D
A

07

02

JO
SÉ

H

EN
R

IQ
U

E
D

E
A

R
A

Ú
JO

G

U
IM

A
R

Ã
ES

N
A

TU
ZE

N
:

SH
O

W

M
U

SI
C

A
L

D
E

40

A
N

O
S

D
E

C
A

R
R

EI
R

A

D
E

ZE
N

R
IQ

U
E

M
Ú

SI
C

A

C
O

TA
/P

ES
SO

A
 IN

D
ÍG

EN
A

59

C

LA
SS

IF
IC

A
D

A

08

06

JE
N

IF
ER

SA

N
TO

S
D

A

SI
LV

A

H
IS

TÓ
R

IA
S

N
O

C

A
M

P
O

TE

A
TR

O

N
Ã

O

54

C
LA

SS
IF

IC
A

D
A

09

08

A
D

M
IL

SO
N

D

E
SO

U
ZA

R

EI
S

M
A

C
U

LE
LÊ

TR

IB
A

L
C

A
P

O
EI

R
A

N

Ã
O

52

C

LA
SS

IF
IC

A
D

O

10

07

JO
SÉ

 R
O

SI
V

A
L

D
E

SA
N

TA
N

A

V
ES

TE
S

SA
G

R
A

D
A

S:

SA
B

ER

A
N

C
ES

TR
A

L
E

R
EN

D
A

N

A

C
O

M
U

N
ID

A
D

E
D

E
M

A
TR

IZ

A
FR

IC
A

N
A

D

E
B

U
ER

A
R

EM
A

C
U

LT
U

R
A

 A
FR

O
 B

R
A

SI
LE

IR
A

C

O
TA

/P
ES

SO
A

 N
EG

R
A

49

C

LA
SS

IF
IC

A
D

A

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36F67E47F6F2DC0F977BC7A085CF69E3

segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01693 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
     2

.
D

is
p

o
si

çõ
e

s
G

er
ai

s:
 E

st
e

re
su

lt
ad

o
 p

ar
ci

al
 n

ão
 g

ar
an

te
 a

 a
p

ro
va

çã
o

 f
in

al
 d

o
s(

as
)

ca
n

d
id

at
o

s(
as

)
lis

ta
d

o
s(

as
),

 e
st

an
d

o
 s

u
je

it
o

 à
s

et
ap

as

su
b

se
q

u
en

te
s

d
e

va
lid

aç
ão

 e
 v

er
if

ic
aç

ão
 d

o
cu

m
en

ta
l.

P
ar

a
m

ai
s

in
fo

rm
aç

õ
es

, o
u

 e
n

tr
e

 e
m

 c
o

n
ta

to
 p

el
o

 e
-m

a
il:

 b
u
er

ar
em

ap
n
ab

@
g
m

ai
l.

co
m

B
u

er
ar

em
a,

 1
6

 d
e

ju
n

h
o

 d
e

2
02

5

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36F67E47F6F2DC0F977BC7A085CF69E3

		2025-06-16T16:59:51-0300